福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信联函融合〔2023〕608 号

福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和
社会保障厅 福建省总工会关于公布福建省
第二届工艺品雕刻（石雕工）职业

技能竞赛获奖名单的通知

各设区市工信局、人社局、总工会、城联社（二轻联社），平潭

综合实验区经发局、党工委党群工作部、总工会，各有关单位：

根据《福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和社会保障

厅 福建省总工会关于福建省第二届工艺品雕刻（石雕工）职业

技能竞赛的通知》（闽工信联函融合〔2023〕369 号），福建省

第二届工艺品雕刻（石雕工）职业技能竞赛决赛于 2023 年 10 月

10—13 日在泉州市惠安县顺利举办。根据赛事规则，经现场评审、

结果公示及竞赛组委会研究审定，现将获奖名单公布如下。

一、获奖选手

（一）金牌

李育明 惠安县崇武今鼎雕刻艺术工作室

（二）银牌

蔡卓宏 泉州市观如雕刻艺术品有限公司

— 2 —

（三）铜牌

郑嘉诚 福建青蓝文化发展有限公司

（四）优胜奖

曹中正 泉州市观如雕刻艺术品有限公司

何林侨 惠安县观赏石协会

许玲杰 崇武镇溪底工业区兴泰顺石雕厂

杨彩云 惠安县鼎云工艺品店

陈情彬 厦门市纤尘文化艺术传播有限公司

许生炜 惠安县观赏石协会

二、优秀组织奖

泉州市总工会

惠安雕刻艺术研究会

惠安县观赏石协会

福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和社会保障厅

福建省总工会

2023 年 12 月 11 日

（此件主动公开）